
I 
OBJEDNAVKA 

ObJe<l11atel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACJ; 
SIDLO: NÁM. I.MÁJE 89/21, 430 01 CHOMUTOV 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Krajským soudem v Úst! nad Labem v oddll Pr, vložce čfslo 630 
IČO: 00079065 DIČ: CZ 00079065 

BANKOVNÍ SPOJENI: t · 
TELEFON: 

11.:( •• ll\ll1\Ul,>r, 

FAX: L e-mail ------- 
V CHOMUTOVĚ DNE: 05.05.2023 Dodavatel : 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 701230199 
ECOdate s.r.o, 
Klášterecká 964 

Řada dokladu 701 43201 Kadaň 
Číslo dokladu : 230199 IC : 47780681 
Zakázka DIČ : CZA7780681 

DODACÍ LHŮTA: Dle dohody TYP OBJEDNÁVKY: dle požadavku 

Předmět obiednávkv bude dodán řádné bez vad a nedodělků a iako takový bude i převzat objednatelem. 

PŘESNÉ OZNAČENÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás dodáni Softwaru MS SQL server- runtime2022 dle nabldky člslo 1289 z 6.2.2023. ' 

I 

Úhrada bude provedena na základě FAKTURY - DAŇOVÉHO DOKLADU, kterou dodavatel zašle na adresu objednatele. Úhrada 

bude provedena do 30-ti dnu po obdrženi oprávněně vystavené faktury- daňového dokladu. Fakturu-daňovjrdoklad lze vystavit 
zn předpokladu, že byl předmět objednávky dodavatelem dodán úplně a objednatelem převzat úplně a bez vad, 

ZPŮSOB DOPRAVY: dohodou do sídla objednatele I 

DAŇOVÝ OBĚH: Pro činnost, které se předmět objednávky týká, je objednatel plátcem DPH. 

' ZMOCNĚN K ODBĚRU: . ---- ....... - ... " ..... _..,, .... _ ..... _ .. - . 

OSTATNÍ POŽADAVKY SPOJENÉ S DODÁVKOU PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY: 

I 
I 

Informace o registru smluv 
Smluvnl strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od I. 7„ 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohod)' kterými se smlouva doplňuje, 
mění, nahrazuje nebo rušl, včetně smlouvy samotné, a to prostředn ictvlm registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozum! 
vloženi elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle§ 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

i 

Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvnich stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejněni v registru 
smluv. 

Tímto potvrzuji Vaši objednávku: 
Datum: S' ,S, 2JJ 2-- ~ 
Podpis: ... '7 

I 
Razítko: 

- 
Eco1f!J@(j)E - Dič· 

4
' 432 01 KADAŇ 

te/:474 334 ·4~z 47780681 I 
68 fa • 

OBJEDNÁVKU ZPRACOVAL (jmén~ J!!'ljmenl, pod_pls}: u 

. , Tt:GHNICKE SLUZBY 
Petr Totáč Mob. . MĚSTA CHOMUTOVA G) 

příspěvkové orqanizace 1 
Strana: 1 / 1 

430 0·1 Chomutov, mim. 1. máje 09 
IČO: 00071:JOlir,. íllČ: C700079065 



ECO®@O© *HELIOS 

Nabídka na MS SQL server - Runtime č. 1289 vl 

pro systém HELIOS iNuvio, licence HEOR0400-12697 

Společnost ECOdate, dodavatel systému HELIOS ve spolupráci s výrobcem systému HELIOS -Asseco 
Solutions, a.s., (autorizovaný Gold partner firmy Microsoft), nabízí pro provoz aplikace HELIOS iNuvio 
,,Runtime" licenci SQL Serveru za výhodných cenových podmínek. 

M"icrosoft SQL Server verze Runtime pro HELIOS 
SQL Server Standard Runtime 2022 ALng Embedded 1 Client 1 7 727 Kč 7 727 Kč 

SQL CAL Runtime 2022 ALng Embedded 40 3 863 Kč 154 520 Kč 
Distribuční poplatek 1 900 Kč 900Kč 

163147Kč 
vč. DPH 197408 Kč 

Omezení Runtime licence: Runtime licence se nesmí využívat k podpoře běhu jiných řešení než 
systému HELIOS nebo jeho modulárních součástí. Aplikace nebo řešení třetí strany nesmí na SQL Server 
Runtime zapisovat, ukládat nebo modifikovat data, popřípadě vytvářet databáze a tabulky nebo vyvíjet 
jinou aplikaci. K databázi je možné přistupovat pouze formou READ-ONLY queries (např. reporty). 

Klientská přístupová licence (CAL) je nutná ke každému zařízení nebo uživateli, který přímo či 
nepřímo přistupuje k SQL Serveru. Uživatelem se v tomto případě myslí fyzická osoba, zařízením se myslí 
koncové zařízení typu desktopu, přenosného počítače, tabletu, chytrého telefonu apod. 

Aktuální technologické nároky systému HELIOS iNuvio včetně minimální konfigurace naleznete na 
we bovs kých stránkách výrobce http://www. helios. eu/helios-ora nge-cs/technicke-informace. html. 

V případě využití služeb našeho systémového konzultanta (instalace, konfigurace) je poskytnutá služba 
fakturovaná dle aktuálního ceníku služeb. 

Cenovou kalkulaci rádi upravíme dle Vašich požadavků. 
Nabídka ze dne 06.02.2023. Platnost nabídky je 30 dní ode dne vystavení. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv otázek nás prosím neváhejte kontaktovat. 

Slavomír Zima 
Business development manager 

ECOdate s.r.o. 
Klášterecká 964, 432 01 Kadaň 
Tel: 474 334 468 Mobil: + 420 602 686 992 

Nabídka MS SQL server Runtime pro systém HELIOS 
Tisk: SZ 

www.ecodate.eu 

Strana: 1 z 1 


